
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit te diplomës master, Bsc. Kushtrim Lajqi  

Për të gjithë të interesuarit  

Me datë 24.02.2023 (e Premte) në ora 09:30 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 
master me titull: “PËRMIRËSIMI I PËRFORMANCAVE TË MOTORËVE TË AUTOMJETEVE MOTORIK 
DUKE APLIKUAR SISTEMET INTELIGJENTE TË KONTROLLIT “BOSCH MOTRONIC MED 7.5.10” DHE 
“CR EDC 15”, i kandidatit bach. Kushtrim Lajqi, programi i studimeve: Mekatronikë  
 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit:  

1.Prof.dr. Agron Pajaziti, kryetar  

2. Prof.dr. Ahmet Shala, mentor  

3. Prof. dr. Ilir Doçi, anëtar   

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike në 

Prishtinë, në sallën M119.  

Menaxhmenti i FIM. 


